
MESE�NO PORO�ILO
O PRENO�ITVAH IN PLA�ANI TURISTI�NI TAKSI 

za _________________________ 
(navedite mesec in leto) 

ZAVEZANEC ______________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________ 

STATUS ZAVEZANCA: pravna oseba javnega in zasebnega prava, samostojni podjetnik posameznik, 
sobodajalec, kmet  

(ustrezno obkrožite)

NASLOV __________________________________________________________________________________ 

ŠT. SOB _________________    ŠT. APARTMAJEV _________________    ŠT. LEŽIŠ� _________________ 

Število preno�itev po prvem odstavku 27. �lena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/04) 
– oprostitve pla�ila turisti�ne takse __________________ in višina zara�unane in pobrane turisti�ne takse 
_______________ (v SIT). 

Število preno�itev po drugem odstavku 27. �lena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/04) 
– pla�ilo turisti�ne takse v višini 50% ________________ in višina zara�unane in pobrane turisti�ne takse 
____________ (v SIT). 

Število preno�itev, za katere se v skladu s 23. �lenom Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 
2/04) in 2. �lenom  Odloka o turisti�ni taksi v Ob�ini Grosuplje (Uradni list RS, št. 24/05) pla�uje polna 
turisti�na taksa _______________ in višina zara�unane in pobrane turisti�ne takse ___________________ (v 
SIT). 

SKUPNA VIŠINA PLA�ANE TURISTI�NE TAKSE ____________________ . 
(turisti�na taksa v Ob�ini Grosuplje znaša 10 to�k) 

ŠT. GOSTOV: doma�ih __________________ 

 tujih _____________________ 

 skupaj ____________________ 

OPOMBE _________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________  

Datum _________________                                                                                        Podpis odgovorne osebe 
Žig

            __________________________ 

Na podlagi 28. �lena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/04) in 7. �lena Odloka o turisti�ni taksi v 
Ob�ini Grosuplje (Uradni list RS, št. 24/05) so zavezanci dolžni: 
1. Pobrano turisti�no takso za pretekli mesec nakazati do 25. v mesecu na vpla�ilni podra�un Ob�ine Grosuplje - 

turisti�ne takse št. 01232-4323206256.
2. Predložiti ob�ini in pristojnemu dav�nemu organu mese�no poro�ilo, iz katerega mora biti razvidno število preno�itev in 

znesek turisti�ne takse. 


